aribertus cortcxius nomine predictorum communis

et hominum et singularum personarum dicti burgi

promisserunt sibi ad inuicem solempni stipulatione

attendere et obseruare faceré et complere cum ef-

fectu quidquid per predictos arbitros et arbitrato-

res et amicabiles compositores dictum preceptum

et arbitratum merit in predictis et quolibet predi

ctorum et circa predicta et occasione ipsorum una

uice et pluribus. partibus presentibus et absentibus

seruata iuris solempnitate et non seruata ad ipso

rum arbitrorum liberam uoluntatem sub pena libra-

rum quingentarum papiensium. quam penam altera

pars non seruans precepta et arbitramentala pre

dictorum arbitratorum alteri parti precepta et ar- с

bitramentata seruanti dare et soluere promissit. ita

quod pena predicta iu singulas causas totiens co-

mittatur quotiens fuerit contrauentum pér aliquam

ipsarum partium et pena commissa una uice et plu

ribus nichilominus ratum et firmum permaneat

quidquid per predictos arbitros et arbitratores di

ctum preceptum et ordinatum et deffinitum fuerit

et declaratum et interpretatum una uice et pluribus.

obligando predicti domini prior et frater desiderius

predicto ariberto recipienti nomine et uice dictorum

communis et hominum et personarum singularum

dicti burgi omnia bona dicte ecclexie sancti andree

pignori et diclus aribertus omnia bona predictorum

hominum et communis et singularum personarum

tiauerunt omni probalioni teslium. et duret hoo

compromissum usque ad festura pasee penthecostes

eo saluo quod si super eorum dictis et arbitramen-

tatis aliqua dubietas uel obscuritas uideretur ipsam

dubietatem uel obscuritatem possint declarare et

interpretari quandocumque uoluerint. et secundum

quod eis melius uidebitur expediré, unde plui-es

carte iusse fuerunt sci'ibi. Actum in capella ecclexie

sancti andree suprascripte coram testibus fratre mi-

chaele grignasco. domino gullielmo de stocata iudice.

domino mañeo de ast. guala de iudicibus. iacobo

ualabo de alice. et inartino de caluxio notario.

Ego lanfrancus de rodulfo notarius interfui et {

( MDCGCCLXXXV )

Sentenza arbitramentale proferta nella causa del-

ïabbate e convento di s. Andrea di Vercelü con

tra la comunità e uomini di ßorgo d Ale, per li

pascúli di detto Borgo e per certe strade, forma-

tesi nel territorio suddetto dagli uomini di detto

Borgo , per la c/ual sentenza, mediante il pianta-

menlo de1 termini , si sonó stabiliti Ii siti per li

pascoli e per le strade.

■ ■ . :«,«: • : . • • . , ' . . .